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Johdanto

Älykkäät yritysjohtajat suuntaavat katseensa tulevaisuuteen, etsien alustoja 
ja työkaluja, jotka eivät vain paranna tuottavuutta ja joustavia työskentelytapoja 
vaan myös vastaavat tietoturva- ja päätepistehallinnan haasteisiin. Kun tekoälystä 
tulee normi eikä poikkeus, on kriittisen tärkeää, että käytössäsi on työkaluja, 
jotka parantavat ja yksinkertaistavat IT-ympäristöäsi. Antamalla tiimillesi pääsyn 
tekoälypohjaisiin kokemuksiin – riippumatta siitä, missä he työskentelevät – voit 
edistää tehokkuutta, luovuutta ja tuottavuutta.

Tämän e-kirjan avulla opit tuottamaan integroituja, turvallisia ja 
vaatimustenmukaisia kokemuksia Windowsilla hyödyntämällä kaikkia 
innovatiivisia Microsoft Copilot -ratkaisuja. Opit, miten Copilot kunnioittaa 
datarajoja ja yksityisyyttä, helpottaa päätepisteiden hallintaa, tukee joustavaa 
työskentelyä sekä mahdollistaa tekoälyn käyttöönoton organisaatiossasi omien 
ehtojesi mukaan. Lisäksi saat käytännön ohjeita tekoälyvalmiuden saavuttamiseen 
Windowsin avulla ja opit hyödyntämään tekoälyn ominaisuuksia täysimääräisesti 
liiketoimintatavoitteidesi saavuttamiseksi.
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Nopeuta kasvua ja innovointia
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Tekoälyn skaalaaminen voi nyt edesauttaa verratonta tulevaa kasvua ja 
innovaatiota. Tekoälytyökalut auttavat sinua keskittymään olennaisimpaan 
ja saavuttamaan merkittäviä liiketoimintatuloksia. Kyse on työskentelystä 
fiksummin – ei kovemmin – ja jokaisen hetken hyödyntämisestä pitkän 
aikavälin visiosi edistämiseksi. Seuraavassa on joitakin tapoja, joilla 
Windowsin tekoälytyökalut voivat tukea organisaatiotasi lyhyellä 
tähtäimellä sekä raivata tietä menestykselle pitkällä aikavälillä.
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Datarajojen ja yksityisyyden 
kunnioittaminen 

Kun integroit tekoälyn liiketoimintaasi, 
tietoturva säilyy ensisijaisena prioriteettina. 
Microsoft Copilot ja Windowsin Copilot 
on suunniteltu suojaamaan asiakastietoja. 
Dataa käsitellään Microsoftin sitoumuksen 
mukaisesti. Siihen sisältyvät tietosuoja, 
tietoturva, vaatimustenmukaisuus ja 
vastuullisen tekoälyn periaatteet.

Käyttökatkojen vähentäminen ja kalliiden 
tukipuheluiden välttäminen

Vastaa vaivattomasti työntekijöidesi kysymyksiin 
uusista laitteista. Käytä Windowsin Copilotia 
avuksi laitteiden yleisessä asennuksessa, 
kuten taustakuvien vaihtamisessa, lisälaitteiden 
liittämisessä ja työntekijöiden opastamisessa 
tavanomaisten asennusvaiheiden läpi – asioissa, 
jotka aiemmin ovat usein johtaneet tukipalveluun 
soittamiseen. Koska Windowsin Copilot 
pohjautuu omaan työdataasi ja hyödyntää 
myös tietoa webistä, työntekijät voivat helposti 
löytää tietoa, luoda ja tiivistää sisältöä, säätää 
asetuksiaan sekä suorittaa vianmäärityksiä itse.

Tiimien ja laitteiden hallinnan 
yksinkertaistaminen

Käytä ja hallinnoi mitä tahansa päätepistettä 
pilvestä käsin. Kattavan analytiikan ja tekoälyn 
avulla varmistetaan, että kaikki työkalut on 
optimoitu suorituskyvyn maksimoimiseksi 
ja linjattu liiketoimintatavoitteiden kanssa.

Tekoälyn skaalaus mihin tahansa 
työtilanteeseen

Nykypäivän työntekijät odottavat joustavuutta. 
Infrastruktuurisi ja päätepisteidesi valmistelu 
tekoälyvalmiuksia varten voi parantaa 
tuottavuutta ja tehokkuutta riippumatta 
siitä, missä henkilöstösi työskentelee. Laajenna 
tekoälyn käyttöä organisaatiossasi tarpeidesi 
ja aikataulusi mukaan Windows 365:n avulla. 
Näin voit vähentää tällaisiin hankkeisiin yleensä 
liittyviä kustannuksia ja monimutkaisuutta. 
Windows 365 -pilvitietokoneiden avulla tiimisi 
voi aloittaa työskentelyn silloin kun se heille 
parhaiten sopii, hyödyntäen tekoälyn laaja-
alaista käytettävyyttä kaikilla laitteilla. Helppo 
saavutettavuus sekä tietoturvallinen ja suojattu 
data auttavat työntekijöitä suoriutumaan 
parhaalla mahdollisella tavalla heidän 
työskentelypaikastaan riippumatta.
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Selvitä, mitkä tekoälyn 
valmiudet hyödyttävät 
organisaatiotasi eniten, ja 
skaalaa niitä omien tarpeidesi 
ja aikataulusi mukaisesti. 
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Työskentely ilman rajoja pilvipalveluiden avulla
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Työpaikan tuottavuus ja tehokkuus ovat ratkaisevan tärkeitä, sijaitsipa 
tiimisi missä tahansa tai työskentelipä se millä tahansa laitteilla. 
Siirtyessäsi pilvipalveluihin käytät vähemmän aikaa ja rahaa päätepisteiden 
hallintaan. Lisäksi sinun on helpompaa skaalata tietojenkäsittelyresursseja 
ja tekoälyä nopeasti kaikkien työntekijöidesi tarpeisiin. Intunen 
hallitsema Windows 365 auttaa sinua vastaamaan kasvun haasteisiin 
sekä tehostamaan hallintatehtäviäsi yhdellä pilvipohjaisella järjestelmällä. 
Ota tekoäly käyttöön organisaatiossasi sellaisella aikataululla, joka sopii 
parhaiten sinulle ja tiimillesi – sinä olet ohjaksissa.



Paranna tiimien ja 
työntekijöiden valmiuksia 
Microsoft Intunella ja 
Intune Suitella, pilvipohjaisella 
päätepisteiden hallintaratkaisulla, 
ja pidä organisaatiosi 
data turvassa. Intunea 
käyttämällä päätepisteiden 
järjestelmänvalvojat voivat 
säästää aikaa ja vaivaa. 
Näin kaikilla työntekijöillä 
on käytössään tarvitsemansa 
työkalut ja resurssit.
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Käyttö luottavaisin mielin

Voit käyttää Windowsin Copilotia luottaen 
siihen, että kaikki datasi on suojattu. 
Keskusteludataa ei tallenneta eikä dataa 
käytetä mallin opettamiseen. Windowsin 
Copilot ja Microsoft 365:n Copilot helpottavat 
vaatimustenmukaisuutta tarjoamalla kaupallista 
datasuojausta sekä turvaa IT-infrastruktuurillesi 
ja päätepisteillesi.

Tuottavuuden ja päätöksenteon 
tehostaminen

Työskentele saumattomasti sekä Windowsin 
Copilotilla että Microsoft 365:n Copilotilla ja 
hyödynnä niin omaa työdataasi kuin webistä 
saatavilla olevaa tietoa.

Pilvipalveluiden hyödyntäminen

Skaalaa tekoäly kaikkien tiimien käyttöön. 
Windows 365:n avulla työntekijät voivat 
työskennellä rajattomasti ja saada välittömän 
pääsyn tuottavuustyökaluihin ja tekoälypohjaisiin 
kokemuksiin millä tahansa modernilla 
päätepisteellä, tekivätpä he töitä toimistossa tai 
etänä. Windowsin Copilot toimii orkestroijana 
kaikille laitteille ja sovelluksille. Se auttaa kaikkia 
työntekijöitä hyödyntämään tekoälytyökaluja 
parhaalla mahdollisella tavalla.

Käytön nopea aloittaminen

Siirtyminen tekoälyyn ei välttämättä 
ole pitkäkestoinen prosessi. Siirtymällä 
pilvipalveluihin Windows 365:n avulla sekä 
muodostamalla tehokkaan ja tietoturvallisen 
hallintaperustan Microsoft Intunella yritykset 
voivat huomattavasti lyhentää järjestelmiensä 
hallintaan ja suojaamiseen tarvittavaa aikaa.

Päätepisteidesi yksinkertaistaminen, 
hallinnointi ja suojaus pilvessä

Ota käyttöön, hallitse ja suojaa helposti kaikkia 
päätepisteitäsi – sekä fyysisiä että virtuaalisia – 
ilman, että joudut kasvattamaan infrastruktuuriasi 
tai luomaan erillisiä työnkulkuja. Käytä tekoälyä 
tehtävien automatisoinnin sujuvoittamiseen, 
analytiikan tehostamiseen, asetusten ja 
käytäntöjen optimointiin sekä kulutustietojen 
analysointiin. Vähennä kustannuksia ja paranna 
tehokkuutta Windows 365:n tekoälyn avulla. 
Käytä hyväksesi koonmuutossuosituksia, 
sujuvoitettuja ja konsolidoituja työkaluja 
sekä tehostettua tukea.
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Innovoinnin keskiössä olet sinä
03
Hanki käyttöösi tekoäly, joka on linjassa organisaatiosi tarpeiden kanssa 
jokaisessa päätepisteessä. Windows skaalautuu loppukäyttäjän koko 
tietojenkäsittelypinoon ja tarjoaa tiimillesi koko kirjon tekoälyvalmiuksia. 
Tehosta tuottavuutta ja toimintaa organisaatiosi kaikilla tasoilla ja 
luo ympäristö, jossa innovaatio ja jatkuva oppiminen ovat arkipäivää. 
Paranna työntekijöidesi valmiuksia tehdä fiksumpaa työtä ja tietoon 
perustuvia päätöksiä sekä keskittyä merkitykselliseen työhön.



Kun kannustat henkilöstöäsi 
panostamaan merkitykselliseen 
ja luovaan työhön, he tuntevat 
itsensä arvostetuiksi osana 
työpaikkakulttuuria, joka 
juhlistaa innovaatioita ja 
jatkuvaa oppimista.

Tuottavuuden ja tehokkuuden edistäminen
Auta tiimiäsi yksinkertaistamaan prosesseja ja 
vähentämään rutiininomaista työtä. Tekoälytyökalut 
voivat olla avuksi monissa tyypillisissä työtehtävissä:

•  Helpompi perehdytys ja poistuminen: 
Sujuvoita siirtymäprosessia niin uusien 
kuin poistuvien työntekijöiden kannalta.

•  Nopea tiedon etsintä: 
Yksinkertaista päätöksentekoa löytämällä ja 
noutamalla nopeasti tarvittavat tiedot ja data.

•  Nopeasti luodut luonnokset ja yhteenvedot: 
Säästä aikaa ja vaivaa tuottamalla alustavia 
asiakirjoja ja tiiviitä yhteenvetoja.

•  Yksinkertaisemmat helpdesk- ja IT-
pyynnöt: Vähennä teknisen tuen kyselyiden 
monimutkaisuutta ja vasteaikaa.

Edistä innovaatiokulttuuria 
ja jatkuvaa oppimista

Rohkaise työntekijöitäsi tekemään parasta 
mahdollista työtä. Tekoäly voi hoitaa rutiinitehtävät 
ja vahvistaa työntekijöidesi luovuutta, mikä lisää 
työtyytyväisyyttä ja henkilöstön pysyvyyttä. 
Kun kannustat henkilöstöäsi panostamaan 
merkitykselliseen ja luovaan työhön, he tuntevat 
itsensä arvostetuiksi osana työpaikkakulttuuria, joka 
juhlistaa innovaatioita ja jatkuvaa oppimista.

Tekoälyn skaalaus mihin tahansa laitteeseen

Windows 365 -pilvitietokoneilla voit parantaa 
työntekijöidesi valmiuksia antamalla heille 
tekoälyn käyttöön kaikilla laitteilla, olivatpa 
ne henkilökohtaisia tai yrityksen antamia. Tämä 
joustavuus takaa, että jokaisella tiimin jäsenellä 
on pääsy tarvitsemiinsa työkaluihin sijainnista ja 
käytetystä laitteesta riippumatta.

Yritysjohdon ajan säästäminen

Automatisoimalla rutiinitehtävät IT-tiimit ja 
yritysjohtajat voivat keskittyä osa-alueisiin, 
jotka edellyttävät heidän asiantuntemustaan 
ja visiotaan. Näin he voivat paremmin edistää 
strategisia hankkeita ja organisaation tavoitteita.
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Paranna henkilöstösi valmiuksia modernien 
päätepisteiden avulla

Tekoälypohjainen ratkaisu ei ole enää 
vain mukava lisä vaan välttämättömyys. 
Windows 365 -pilvitietokoneet tuovat 
tekoälytyökalut koko organisaatiosi saataville. 
Windowsin Copilot-integraatiot puolestaan 
tukevat tuottavuuden lisäämistä ja säilyttävät 
samalla fokuksen tietoturvassa, hallittavuudessa 
ja saavutettavissa käyttökokemuksissa. Yhdistä 

kaikki työssäsi käytettävä data ja tarjoa tiimillesi 
tarvittavat välineet tuottavuuden, luovuuden ja 
tehokkuuden lisäämiseen.

Opi hyödyntämään koko Windows-alustaa 
ja tarjoamaan yksinkertainen ja suojattu 
päätepistekokemus, joka mahdollistaa tekoälyn 
laajentamisen koko organisaatioosi. 

Tekoälypohjaisten 
päätepistekokemusten 
toimitus Windowsin avulla
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